平成 28 年 8 月 5 日

お客様各位

                         (株)近鉄ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ･ｼｽﾃﾑｽﾞ
                                   船橋営業所
                                                       TEL047-327-6211
                                FAX047-327-6811

お盆休みのスケジュールについて

残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標題の件につきましてお知らせ申し上げます。
勝手ながら例年どおり、お盆期間中 集配業務を休止させていただくエリアがございます。
下記のようなスケジュールになりますので、出荷日・配達日等ご確認のうえご利用いただ

きますようお願い申し上げます。
 詳しくは弊社までお問い合わせ下さい。（対象期間 8/9～8/16）

北海道エリア
◎千歳市・札幌市・函館市・旭川市・帯広市・北見市・釧路市
  上記エリア…11 日（祝日）、14 日(日)を除き配達可

＊搭載する便により平日でも配達が出来ないエリアがあります
（お届け先住所や発送される時間により配達日が変動する場合があります）

  ＊上記以外のエリア…11(木)～16 日(火)の間 配達不可

東北エリア
◎青森市・北上市・仙台市・秋田市・秋田市・山形市・盛岡市・福島市・郡山市
  上記エリア…11 日（祝日）、14 日(日)を除き配達可
  ＊上記以外のエリア…11 日(木)～16 日(火)の間 配達不可

関東甲信越エリア
◎東京都・神奈川県・埼玉県・茨城県・群馬県・栃木県・山梨県・千葉県
…11 日（祝日）、14 日(日)を除き配達可（一部郡部に配達不可エリアあり）
＊12 日（金）～16 日（火）の間、一部（主要都市以外）配達不可のエリア有り（要確認）

◎長野県…11 日(木)～16 日(火)の間 配達不可
◎新潟県…14 日(日)～16 日(火)の間 配達不可

 佐渡は 11 日(木)～16 日(火)の間 配達不可
◎離島(伊豆七島・小笠原)…9 日(火)～16 日(火)の間 配達不定期

東海･近畿エリア
◎静岡県…郡部は 9 日(火)～16 日(火)の間 配達不可
     「～市中心部」は 11 日（祝日）、14 日(日)を除き配達可

＊但し、沼津市戸田町、井田、熱海市、伊東市、東伊豆町、河津町、下田市、
南伊豆町、西伊豆町、伊豆市は配達不可

＊静岡市内一部配達不可エリアあり
◎愛知県…名古屋市は 11 日（祝日）、14 日(日)を除き配達可
     豊橋市・豊川市・岡崎市・新城市・田原市・蒲郡市・額田郡・北設楽郡・
     宝飯郡は 9 日(火)～16 日(火)の間 配達不可
     ＊その他のエリア 要確認
◎岐阜県…岐阜市・大垣市・各務ヶ原市は 11 日（祝日）、14 日(日)を除き配達可

    上記以外のエリア…9 日(火)～16 日(火)の間 配達不可
◎三重県…四日市市・いなべ市・桑名市・鈴鹿市・亀山市・三重郡・松阪市・伊勢市・
     津市・桑名郡・員弁郡･･･11 日（祝日）、14 日(日)を除き配達可

   ＊上記以外のエリア…9 日(火)～16 日(火)の間 配達不可
◎大阪府・滋賀県・兵庫県
    …11 日（祝日）、14 日(日)を除き配達可
◎京都府…京都市内のみ 11 日（祝日）、14 日(日)を除き配達可
  ＊上記以外のエリアは 13 日(土）～16 日（火） 配達不可
◎奈良県…奈良市内のみ 11 日（祝日）、14 日(日)を除き配達可
  ＊上記以外のエリアは 9 日(火）～16 日（火） 配達不可
◎和歌山県…和歌山市のみ 11 日（祝日）、14 日(日)を除き配達可
  ＊上記以外のエリアは 13 日(土)～16 日(火) 配達不可

中国・四国エリア
◎岡山県・広島県・山口県
   ＊岡山市・倉敷市・広島市・下関市 中心部は 11 日（祝日）、14 日(日)を除き配達可
   上記以外の配達エリアについてはお問合せ下さい。
  （集荷時間により翌日配達不可エリアあり）
◎香川県…高松市・丸亀市・坂出市は 11 日（祝日）、14 日(日)を除き配達可
   上記以外のエリアは 13 日(土)～15 日(月)の間 配達不可
   離島は 9 日(火)～16 日(火)の間 配達不可
◎愛媛県…伊予市・西条市・松山市・新居浜市・今治市・宇和島市・大洲市・四国中央市
     上記エリアは 11 日（祝日）、14 日(日)を除き配達可
    ＊上記以外のエリアは 11 日(木)～16 日(火)の間 配達不可
◎徳島県…徳島市のみ 11 日（祝日）、14 日(日)を除き配達可
    ＊上記以外のエリアは 11 日(木)～16 日(日)の間 配達不可
◎高知県…高知市・南国市・香美市・香南市・安芸市・土佐市
    上記エリアは 11 日（祝日）、14 日(日)を除き配達可

    ＊上記以外のエリアは 11 日(木)～16 日(火)の間 配達不可

北陸・山陰エリア
◎石川県・富山県・福井県
   金沢市・小松市・野々市市・富山市・高岡市・福井市
   上記エリアは 11 日（祝日）、14 日(日)を除き配達可
  ＊上記以外のエリアは 13 日(土)～16 日(火)の間 配達不可
◎島根県・鳥取県
   鳥取市・米子市・松江市・出雲市…11 日（祝日）、14 日(日)を除き配達可
   上記以外のエリアは 13 日(土)～15 日(月)の間 配達不可

九州・沖縄エリア
◎福岡県…福岡市・北九州市・飯塚市・直方市・久留米市
   上記エリアは 11 日（祝日）、14 日(日)を除き配達可
  ＊上記以外のエリアは１1 日(木)～16 日(火）の間 配達不可
◎熊本県…熊本市・空港を中心にしたエリアは 11 日（祝日）、14 日(日)を除き配達可
  ＊上記以外のエリアは 9 日(火)～16 日(火)の間 配達不可
◎長崎県…長崎市・佐世保市は 11 日（祝日）、14 日(日)を除き配達可

 ＊上記以外のエリアは 11 日(土)～16 日(火)の間 配達不可
◎鹿児島県…11 日（祝日）、14 日(日)を除き配達可
  ＊離島は 9 日(火)～16 日(火)の間 配達不可
◎佐賀県・宮崎県・大分県…11 日（祝日）、14 日(日)を除き配達可
◎沖縄県…沖縄本島は 11 日（祝日）、14 日(日)を除き 配達可
◎離島…対馬・壱岐・五島・徳之島・屋久島・西表島など お問い合わせください。

＊ご注意
配達可能エリアでも、お荷物をお預かりする時間によって、お届け日がスラ

イドすることがあります。事前にご確認、お願い申し上げます。

お問合せ先

近鉄ロジスティクス・システムズ
ＴＥＬ０４７－３２７－６２１１

        ＦＡＸ０４７－３２７－６８１１      以上
船橋営業所はカレンダーどおりの営業です

	お客様各位
	TEL047-327-6211
	FAX047-327-6811
	お盆休みのスケジュールについて
	残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
	北海道エリア
	東北エリア
	関東甲信越エリア
	東海･近畿エリア
	中国・四国エリア
	北陸・山陰エリア
	九州・沖縄エリア
	◎福岡県…福岡市・北九州市・飯塚市・直方市・久留米市
	上記エリアは11日（祝日）、14日(日)を除き配達可
	お問合せ先
	船橋営業所はカレンダーどおりの営業です